




\ >

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Město Znojmo
se sídlem:
IČO:

Obroková 1/12, Znojmo, PSČ 669 02 
00293881 
CZ00293881
Ing. Jakub Malačka, MBA, starosta města 

povinný subjekt dle § 2 odst.l zákona č. 340/2015 Sb., (o registru smluv) v platném znění

DIČ:
jednající:

Mgr. Lidmila Šobová, vedoucí odboru vnitřní správy MěÚ Znojmo 
733781607
lidmila.sobova@muznojmo.cz

kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:

(dále jen „Kupující")

a

AUTO DOBROVOLNÝ V.M. s.r.o.
se sídlem: 
zapsaný:
IČO:

Františky Stránské 1330/2, 594 01 Velké Meziříčí
obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, oddíl c, vložka 25877
25329677
CZ25329677
Bc. Petr Sikora, na základě plné moci ze dne 28.12.2018

DIČ:
jednající:

kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:

Bc. Petr Sikora 
777234100
petr.sikora@autodobrovolnv.cz

(dále jen „Prodávající")

(společně také jako „Smluvní strany")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva")

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je dodání 1 ks užitkového motorového automobilu výrobní značky OPEL 
MOVANO VAN L3H2 3500 FWD - SRW, 2.3 DT MT6 (99kW/135hp), VIN W0VMR8601MB264230, 
v technickém provedení dle Přílohy č. 1 této smlouvy (dále jen „předmět koupě"), a to za cenu dle 
vítězné nabídky, podané prodávajícím ve veřejné zakázce malého rozsahu vedené u kupujícího 
pod ev.č. VZ2021-061-SOB-OVS v e-aukci ID 2159, konané Kupujícím dne 08.10.2021.

II.
Práva a povinnosti Smluvních stran

1) Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá předmět koupě specifikovaný v článku I. této 
smlouvy, na svůj náklad a své nebezpečí, a to nejpozději do 22.12.2021.

Strana 1/4



2) Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě řádně a včas a v takovém technickém provedení, 
které bude odpovídat požadavkům Kupujícího, uvedeným v technické specifikaci výše uvedené 
e-aukce ID 2159.

3) Prodávající je povinen odevzdat Kupujícímu předmět koupě, který splňuje veškeré platné 
souvztažné právní předpisy a veškeré platné technické normy a umožní mu nabýt vlastnické právo 
k ní.

4) Prodávající touto smlouvou prodává a Kupující touto smlouvou kupuje předmětný předmět koupě 
a tento přijímá do svého vlastnictví za níže sjednanou kupní cenu.

5) Do dne převzetí předmětu koupě Kupujícím ponese Prodávající veškerá rizika a bude odpovídat 
za jakékoliv škody na předmětu koupě.

6) Vlastníkem předmětu koupě a všech jeho součástí je od okamžiku zaplacení kupní ceny Kupující.

III.
Autorská práva

Prodávající prohlašuje, že předmět koupě, který bude dodána v rámci plnění Smlouvy, nemá 
žádné právní vady, že není zatížen právy třetích subjektů týkajícími se zejména vlastnického, 
autorského, patentového práva a práva průmyslového vlastnictví, která by bránila plnění 
dle Smlouvy, a že je zcela oprávněn uzavřít s Kupujícím Smlouvu v celém rozsahu.

IV.
Kupní cena

1) Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu kupní cenu, sjednanou Smluvními stranami této 
Smlouvy, za předmět koupě ve výši:

526 290,91 Kč 
110 521,09 Kč 
636 812,00 Kč

Celková cena bez DPH: 
Výše DPH:
Celková cena s DPH:

Celková cena je cenou maximální a nejvýše přípustnou. Oboustranným podpisem smlouvy je 
stvrzeno, že cena dle smlouvy je maximální, pevná a konečná, zahrnující všechny náklady 
Prodávajícího, včetně přiměřeného zisku, dopravy do místa plnění a dalších nákladů spojených 
s dodáním předmětu koupě.

2) Kupní cenu uhradí Kupující na základě daňového dokladu, vystaveného Prodávajícím do 30-ti dnů 
od předání předmětu koupě. Daňový doklad, vystavený Prodávajícím, musí splňovat všechny 
náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných zákonných ustanovení, 
zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Pokud daňový doklad 
nebude splňovat náležitosti řádného účetního a daňového dokladu, je Kupující oprávněn zaslat jej 
ve lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností;

Strana 2/4



Ihůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě opraveného či doplněného 
daňového dokladu.

3) Pokud se Kupující dostane do prodlení s úhradou daňového dokladu, zavazuje se uhradit 
Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % denně z dlužné částky. Úhradou smluvní pokuty není 
dotčeno právo na náhradu prokazatelně způsobené škody.

V.
Doba plnění

Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě podle Smlouvy a předat ho Kupujícímu nejpozději 
do 22.12.2021.

VI.
Místo plnění

K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dojde okamžikem jeho předání Prodávajícím 
a převzetí ze strany Kupujícího v místě pracoviště Kupujícího:

Městský úřad Znojmo, budova na ul. Obroková 1/12, 669 02, Znojmo

VII.
Záruka

Prodávající poskytne na dodaný předmět koupě smluvní záruku v délce 60 měsíců, kdy 2 roky činí 
tovární záruka na celý vůz a 3 roky prodloužená záruka na motor, převodovku, rozvodovku (do 
nájezdu 200tis. km). Záruční doba počíná běžet od odevzdání předmětu koupě Kupujícímu.

Vlil.
Předání předmětu koupě

1) Při předání předmětu koupě bude uskutečněna fyzická kontrola stavu. Převzetí a předání 
předmětu koupě bude zaznamenáno v zápise o předání a převzetí předmětu koupě (dále jen 
„Předávací protokol"). Předávací protokol bude podepsán oprávněnými zástupci obou Smluvních 
stran. Pokud předmět koupě bude vykazovat vady, které budou bránit řádnému užívání předmětu 
koupě, není Kupující povinen předmět koupě převzít a do odstranění takových vad se předmět 
koupě nepovažuje za řádně předanou.

2) Vady, uvedené v předávacím protokolu, je Prodávající povinen odstranit na své náklady 
bez zbytečného odkladu v termínech v protokolu uvedených, jinak se ocitne v prodlení s předáním 
předmětu koupě.

3) Pokud se Prodávající dostane do prodlení s předáním předmětu koupě Kupujícímu, zavazuje se 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny předmětu koupě za každý den prodlení s předáním 
předmětu koupě. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu prokazatelně 
způsobené škody.

Strana 3/4



4) V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětu koupě na tomto zjištěny vady, má kupující
právo uplatnit vůči prodávajícímu nároky v souladu s ustanovením § 2099 až § 2117 občanského
zákoníku.

IX.
Závěrečná ustanovení

1) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru
smluv, platném znění (dále jen „zákon o registru smluv").

2) Tato Smlouva může být měněna pouze písemně, a to číslovanými dodatky, podepsanými
a odsouhlasenými oběma Smluvními stranami.

3) Smluvní strany výslovně prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné
vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že nebyla uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek. Na důkaz souhlasu s obsahem této Smlouvy připojují Smluvní strany své vlastnoruční
podpisy.

4) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu. Každá ze smluvních
stran obdrží po jednom vyhotovení.

5) Prodávající je srozuměn stím a bere na vědomí, že kupující je povinným subjektem dle zákona o
registru smluv, a že tato kupní smlouva s ohledem na ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) zákona o
registru smluv podléhá uveřejnění v registru smluv.

6) Prodávající dále bere na vědomí, že kupující je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

7) Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně
prohlašují, že žádnou část této Smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu
uveřejnění či poskytnutí a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších
podmínek. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky
k této Smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato Smlouva měněna či ukončována.

8) Uzavření smlouvy schválila Rada města Znojma usnesením č. 132/2021 ze dne 11.10.2021, bodem
č. 5589.

Ve Znojmě dne 1 3. 10. 2021 7

za Kupujícího:

starosta

MĚSTO ZNOJMO
Obrotová 1/12, 669 22 Znojmo Strana 4/4

-1-



?

NABÍDKA č. 8141
07.10.2021
07.10.2021
14.10.2021 00:00

Datum založení: 
Datum tisku:
Platnost do:

Odpovědný prodejce:
Slkora Petr
Tel:, Email: petr.sikora@autodobrovolny.cz

Zákazník:
Město Znojmo 
Obroková 1/12 
669 02 Znojmo

Prodávající:
AUTO DOBROVOLNÝ V. M. s. r. o.

Evropská 395/49
671 81 Znojmo 5-Oblekovice
Pobočka: Evropská 395/49, 671 81 Znojmo - Oblekovice 
IČ: 25329677 
DIČ: CZ25329677

IČ: 00293881 
DIČ: CZ00293881 
Tel:
E-mail:

Nové vozidlo:
Model: Movano__Van
Verze: Movano Van L3H2 3500 FWD - SRW 2.3 DT MT6 (99kW/135hp) 
Barva: GNY - Minerál White 
Interiér: TACR - Pulse

Cena Kč vč. DPHCena Kč bez DPH
798 600.00660 000.00Ceníková cena vozidla:

Základní výbava:
Airbag řidiče, ABS s brzdovým asistentem, ESP (Elektronický stabilizační systém) + ASR (systém trakční kontroly), Dálkové ovládám 
centrálního zamykání (klíč se 3 tlačítky), Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka, Elektrické ovládání předních oken, Palubní 
počítač, LED denní svícení, Posilovač řízení, Výškové nastavitelný volant, Výškově nastavitelné sedadlo řidiče s loketní opěrkou, Dvoumístná 
lavice na místě spolujezdce, Plechová příčka mezi kabinou a nákladovým prostorem bez okna, Pevné úchyty na podlaze nákladového 
prostoru, Posuvné boční dveře na straně spolujezdce, Neprosklené zadní křídlové dveře (otevíratelné pod úhlem 180°), 16" ocelové ráfky

Výbava na přání
P34 Plnohodnotní rezervní kolo

B68 Dřevená podlaha
C 6 0 Manuální klimatizace s pylovým filtrem
Q P 9 Celoplošné kryty kol
X X 5 Příprava na audiosystém

kem

Příslušenství a služby
1 Parkovací senzory vzadu
POV Lékárna,trojúhelník,výstražná vesta

IBgiliSlilB

Vozidlo včetně výbavy celkem

3 267.00 
10 890.00 
9 922.00 

605.00

2 700.00 
9 000.00
8 200.00 

500.00

20 400.00

7 000.005 785.12

830 284.00
5 .12

686 185.12

Sleva 
Akční sleva:
Sleva celkem

- 193 472.00- 159 894.2123.50%
-Í5Í

636 812.00|526 290.91Výsledná cena nabídky

Strana 1/1
AUTO DOBROVOLNÝ V. M. s. r. o.

Evropská 395/49
671 81 Znojmo 5-Oblekovice
Tel: +420 515 200 403
E-mail: petr.sikora@autodobrovolny.cz
Fax:+420 515 200 409
www.autodobrovolny.cz

ČSOB CZK 205176288/0300Bankovní spojení:
IBAN: CZ94 0300 0000 0002 0517 628 SWIFT: CEKOCZPP

Zápis v obchodním rejstříku: oddíl C, vl. 25877




